
令和６年１０月吉日 
関 係 各 位 

高 木 工 業 株 式 会 社 
代表取締役社長 高木 茂 

 
組織改正のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 
さて、このたび弊社は令和６年１０月１日に下記のとおり、組織改正を行うこととなりま

したので、お知らせいたします。 
より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご支援ご厚情を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
改正目的 

当該組織における業務管理効率向上のため 
改正内容 
１．豊橋営業所を豊橋営業事務所に改称し、名古屋営業所傘下とする 
２．千年事業所を名古屋営業所傘下とする 

 
以上 

 


